peu de carrer i parterres dels parcs i jardins de la ciutat d’Olot, a favor de l’empresa  CORMA, 
SCCL amb NIF F08668824, amb les següents condicions: 

- Oferta econòmica per plantes: Un descompte del 3,00 % 

- Oferta econòmica per coixins pre-cultivats:  Un preu anual de set mil cent euros (7.100 
€) IVA exclòs, més set-cents deu euros (710 €) en concepte d’IVA, calculat al tipus 10%, i 
un total de set mil vuit-cents deu euros (7.810 €) 

Segon.- Requerir, si s’escau, la presentació de la documentació prèvia a l’adjudicació, d’acord 
amb el que estableix la clàusula  26 del plec de clàusules administratives particulars de la 
licitació. 

Finalitzat l’acte, la Presidència de la Mesa dona per acabada la reunió quan falten cinc minuts